ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՈՒԱԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/3
Պատվիրատուն` <<Վ․ Ա․ Ֆանարջյանի անվան ուռուցքաբանության ազգային կենտրոն>> ՓԲԸ, որը գտնվում է ք․ Երևան Ֆանարջյան 76շ․ հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՈՒԱԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/3 ծածկագրով հայտարարված ԲԸ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Վերանորոգման աշխատանքներ
	աշխ․
	
	1
	
	50620626
	Վերակենդանացման բաժանմունքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ ըստ <<Կարոշիննախագիծ>> ՍՊԸ-ի կողմից ՈՒԱԿ-ՊԸԱՇՁԲ-15/12 ծածկագրով 07 հոկտեմբերի 2015թ. կնքված պայամանագրի շրջանակներում կազմված և փորձաքննություն անցած նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի
	Վերակենդանացման բաժանմունքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ ըստ <<Կարոշիննախագիծ>> ՍՊԸ-ի կողմից ՈՒԱԿ-ՊԸԱՇՁԲ-15/12 ծածկագրով 07 հոկտեմբերի 2015թ. կնքված պայամանագրի շրջանակներում կազմված և փորձաքննություն անցած նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ <<Գնումների մասին>> օրենքի 17-րդ հոդվածի 2-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	02 ապրիլի 2016թ․

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Արալպլաստ>> ՍՊԸ
	
	28820000
	
	5764000
	
	34584000

	2
	<<ԷԼ ԴՈԳԱՐ>> ՍՊԸ
	
	29432372
	
	5886474
	
	35318846

	3
	<<Գեվ-Էլլ Պլաստ>> ՍՊԸ
	
	29454879
	
	5890976
	
	35345855

	4
	<<Վահրդյան Շին>> ՍՊԸ
	
	30371820
	
	6074364
	
	36446184

	5
	<<Աննա 80>> ՍՊԸ
	
	31636000
	
	6327200
	
	37963200

	6
	<<Տրանսունիվերսալ>> ՓԲԸ
	
	31637888
	
	6327578,52
	
	37965466

	7
	<<Սմալա>> ՍՊԸ
	
	31637893
	
	6327579
	
	37965472

	8
	<<Ինտերեվրոս-Ագրոս>> ՍՊԸ
	
	31637894
	
	6327579
	
	37965473

	9
	<<Գագշին Քոմփնի>> ՓԲԸ
	
	31642112
	
	6328422
	
	37970534

	10
	<<Բաղրամյանշին>> ԲԲԸ
	
	31658334
	
	6331666,8
	
	37990000,8

	11
	<<ՄարտՇին>> ՍՊԸ
	
	31667500
	
	6333500
	
	38001000

	12
	<<Արթմաշին>>  ՍՊԸ
	
	32903280
	
	6580656
	
	39483936

	13
	<<Էլիտ Հիլզ>> ՍՊԸ
	
	33189000
	
	6637800
	
	39826800

	14
	<<Նաիրիշին>> ԲԲԸ
	
	34587600
	
	6917520
	
	41505120

	15
	<<Ագարակ>> ՍՊԸ
	
	34983333
	
	6996667
	
	41980000

	16
	<<Աշկար>> ՍՊԸ
	
	35853000
	
	7170600
	
	43023600

	17
	<<Գոռտիգ>> ՍՊԸ
	
	35856275
	
	7171255
	
	43027530

	18
	<<Մենառուբ Սթար>> ՍՊԸ
	
	36480696
	
	7296139,2
	
	43776835,2

	19
	<<Սասունասար>> ՍՊԸ
	
	36685000
	
	7337000
	
	44022000

	20
	<<Իշխանհատակ>> ՍՊԸ
	
	36699956
	
	7339992
	
	44039948

	21
	<<Մավրիկար>> ՍՊԸ
	
	37033500
	
	7406700
	
	44440200

	22
	<<Բիդեք>> ՍՊԸ
	
	38262093
	
	7652419
	
	45914512

	23
	<<Եվրոստան-Ույուտ>> ՍՊԸ
	
	39142805
	
	7828561
	
	46971366

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Արթմաշին>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	<<Էլիտ Հիլզ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	<<Մենառուբ Սթար>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	անբավարար

	4
	<<Սասունասար>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5
	<<Եվրոստան-Ույուտ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

<<Արթմաշին>> ՍՊԸ-ի կողմից հայտի ապահովման նպատակով ներկայացված տուժանքի համաձայնությանը կից վճարման պահանջագրում վճարողի ստորագրությունը և կնիքը դրված է շահառուի դաշտում

<<Էլիտ Հիլզ>> ՍՊԸ-ի կողմից հայտի ապահովման նպատակով ներկայացված տուժանքի համաձայնությանը կից վճարման պահանջագրում արժույթը լրացված չէ
<<Մենառուբ Սթար>> ՍՊԸ-ի կողմից հայտի ապահովման նպատակով ներկայացված տուժանքի համաձայնությանը կից վճարման պահանջագրում լրացված չէ արժույթը և գնային առաջարկում բացակայում է գնման առարկայի անվանումը և գումարը բառերով․ 

<<Սասունասար>> ՍՊԸ-ի կողմից հայտի ապահովման նպատակով ներկայացված տուժանքի համաձայնությանը կից վճարման պահանջագրում գնման ընթացակարգի ծածկագիրը ճիշտ լրացված չէ (Մասնակցի կողմից լրացված ծածկագիրը՝ ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-16/3)

<<Եվրոստան-Ույուտ>> ՍՊԸ-ի կողմից հայտի ապահովման նպատակով ներկայացված տուժանքի համաձայնությանը կից վճարման պահանջագրում լրացված չէ արժույթը․

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	31 մայիսի 2016թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02 հունիսի 2016թ
	12 հունիսի 2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07 հունիսի 2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14 հունիսի 2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14 հունիսի 2016թ

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1
	<<Արալպլաստ>> ՍՊԸ
	ՈՒԱԿ-ԲԸԱՇՁԲ-16/3
	14 հունիսի 2016թ
	աշխ․ սկսելուց 
հետո 10 շաբաթվա ընթացքում
	
	
	34584000 (երեսունչորս միլիոն հինգ հարյուր ութսունչորս հազար)

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Արալպլաստ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Չեխովի 12ա 31, հեռ. 055 500 - 661
	aralplast@mail.ru
	2474500282840010
	02240129

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը, հրապարակվել է տեղեկագրում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
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Պատվիրատու՝ <<Վ․ Ա․ Ֆանարջյանի անվան ուռուցքաբանության ազգային կենտրոն>> 
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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